GÜTESCHUTZ KANALBAU

Gütegemeinschaft Herstellung und Instandhaltung von Abwasserleitungen und -kanälen e.V.

VERLEIHUNGSURKUNDE

Die Gütegemeinschaft Herstellung und Instandhaltung von Abwasserleitungen und -kanälen e.V. verleiht hiermit der Firma

PORR Verkehrswegebau GmbH NL Berlin

15834 Rangsdorf OT Groß Machnow Mitgl. Nr.: 1345

das vom RAL Deutsches Institut für Gütesicherung und Kennzeichnung e.V. anerkannte und durch Eintragung beim Deutschen Patent- und Markenamt als Kollektivmarke geschützte Gütezeichen für Herstellung und Instandhaltung von Abwasserleitungen und –kanälen.



Das Gütezeichen wird verliehen für die Beurteilungsgruppe AK2

Die Benutzung des Gütezeichens ist nur in Verbindung mit dem unter dem Gütezeichen dargestellten Zusatz erlaubt.

Bad Honnef, den 30.10.1998

Gütegemeinschaft Herstellung und Instandhaltung von Abwasserleitungen und -kanälen e.V.

Dipl.-Ing MBA Ulf Michel (Vorsitzender)

Dr.-Ing. Marco Künster (Geschäftsführer)